АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07  февраля  2013 г.                                            № 38                                   с.Дубовское

О результате исполнения

муниципального задания

в сфере культуры

Дубовского  сельского

поселения за 2012 год
В целях повышения качества муниципальных услуг и системы учета потребности в предоставляемых муниципальных услугах, на основании Устава Дубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить мониторинг результатов исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам муниципальными бюджетными учреждениями культуры Дубовского сельского поселения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава Дубовского сельского поселения                                        Ю.В.Свинтуховский
Верно:
специалист 1 категории по правовой, кадровой,

архивной работе, регистрационому учету                                                         Л.В.Сизова

постановление вносит

сектор экономики и финансов
5-189-72